Sexta-feira, 30 DE JANEIRO DE 2015

DIARIO OFICIAL N° 32819 m 79
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ALESSANDRA OLIVEIRA
DAMASCENO GUEDES
WELLYDA CARLA
BARCELOS DIAS

DYEGO AZEVEDO MAIA

BRUNO SILVA NUNES DE
MORAES

DANIEL SABBAG

ROGERIO SIQUEIRA DOS
SANTOS
CARLA REGINA SANTOS
CONSTANTE
CARLOS EDUARDO
BARROS DA SILVA
VERENA MAUES FIDALGO
BARROS
ARTHUR CORREA DA
SILVA NETO
GERMANA SERRA DE
FREITAS BARROS

ANDRE MARTINS PEREIRA

FLORIANO BARBOSA
JUNIOR

ARNOLDO PERES JUNIOR

REGINALDO TAVEIRA
RIBEIRO

FRANCISCO NUNES
FERNANDES NETO
LUCIANA SANTOS
FILIZZOLA BRINGEL
JURACI DE SOUZA
CORDOVIL
MARCOS ANTONIO
BARROSO CERQUEIRA
ADRIANO SOUTO
OLIVEIRA
ROSINEIDE MIRANDA
MACHADO
CELIA SYMONE
FILOCREAO GONGALVES

MAURO PINHO DA SILVA

ODUVALDO SERGIO DE
SOUZA SEABRA
VANESSA DOS SANTOS
AZEVEDO
ANDERSON SERRAO
PINTO

RODRIGO AYAN DA SILVA

ALBA ALINE MOURAO
GOUVEA

MILENE MOREIRA CASTRO

DANIELA MARTINS
MACHADO
ETELVINO Q. MIRANDA DE
AZEVEDO
ARCLEBIO AVELINO DA
SILVA
GERALDO ROLIM TAVARES
JUNIOR

VALDERCI DIAS SIMAO

MARCOS ANTONIO
CORREA ASSAD

55589166

55589164

55589058

55589084

55589064

55589169

55589177

55589065

55589062

55589073

55589186

55589068

55589071

57175577

55589623

55589616

55589612

57190935

5234719

57190983

57174689

57191007

57190956

57190974

57191049

57190998

57190982

57190994

57190965

57188107

57191032

57191002

57191060

57190989

57190948

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

3a Entrancia

10° DP FAMILIA

142 DP CIVEL

05° DP JUIZADO ESPECIAL
CIVEL
012 DP CRIMINAL DE
ICOARACI
07° DP CRIMINAL DO JUIZO
SINGULAR

18° DP CIVEL DA CAPITAL

05° DP RELAGOES DE
CONSUMO
03° DP INFANCIA E
JUVENTUDE

11° DP FAMILIA

04° DP EXECUGAO PENAL
DA CAPITAL

19° DP DA FAMILIA

05° DP CRIMINAL
ESPECIALIZADA
03° DP CRIMINAL
ESPECIALIZADA

03° DP RELAGOES DE
CONSUMO
01° DP DO JUIZADO
ESPECIAL CIVEL DE
ICOARACI

10° DP EXECUGAO PENAL
10° DP CIVEL

11° DP EXECUGAO PENAL

04° DP CIVEL DE ICOARACI
09° DP CIVEL

12° DP EXECUGAO PENAL

15° DP CIVEL RESIDUAL

07° DP RELAGOES DE
CONSUMO

11° DP CIVEL
13° DP EXECUGAO PENAL

12° DP CIVEL

08° DP RELAGOES DE
CONSUMO

15° DP CIVEL
16° DP CIVEL RESIDUAL

17° DP CIVEL

08° DP INFANCIA E
JUVENTUDE

17° DP CIVEL RESIDUAL

09° DP RELAGOES DE
CONSUMO
01° DP CIVEL/CRIMINAL DE
MOSQUEIRO
10° DP RELAGOES DE
CONSUMO

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

22/05/2014

1 ano 1 mes
10 dias
1ano 1 mes
10 dias
1 ano 1 mes
10 dias
1ano 1 mes
10 dias
1 ano 1 mes
10 dias
1 ano 1 mes
10 dias
1ano 1 mes
10 dias
1 ano 1 mes
10 dias
1ano 1 mes
10 dias
8 meses 5
dias
8 meses 5
dias
8 meses 5
dias
8 meses 5
dias
8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

8 meses 5
dias

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

05/06/2007

04/07/2007

04/07/2007

04/07/2007

04/07/2007

04/07/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

19/11/2007

7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 7
meses 22 dias
7 anos 6
meses 23 dias
7 anos 6
meses 23 dias

7 anos 6
meses 23 dias

7 anos 6
meses 23 dias
7 anos 6
meses 23 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias
7 anos 2
meses 8 dias

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

07 ano, 09 mes,
00 dia

00 ano, 07 mes,
27 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

19 ano, 00 mes,
11 dia

15 ano, 09 mes,
27 dia

10 ano, 07 mes,
11 dia

05 ano, 05 mes,
06 dia

05 ano, 00 mes,
03 dia

04 ano, 00 mes,
15 dia

03 ano, 11 mes,
13 dia

03 ano, 05 mes,
13 dia

02 ano, 11 mes,
02 dia

01 ano, 10 mes,
08 dia

01 ano, 10 mes,
02 dia

00 ano, 04 mes,
18 dia

00 ano, 03 mes,
08 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 10 mes,
23 dia

00 ano, 03 mes,
11 dia

00 ano, 02 mes,
06 dia

00 ano, 01 mes,
05 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

05 ano, 01 mes,
04 dia

06 ano, 09 mes,
11 dia

03 ano, 10 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

03 ano, 09 mes,
19 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

02 ano, 11 mes,
17 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

01 ano, 07 mes,
18 dia

00 ano, 00 mes,
00 dia

04 ano, 01 mes,
10 dia

00 ano, 11 mes,
13 dia

18 ano, 01 mes,
09 dia

10 ano, 09 mes,
29 dia

08 ano, 09 mes,
06 dia

07 ano, 03 mes,
07 dia

06 ano, 08 mes,
19 dia

21/12/1982

11/09/1982

16/11/1982

10/06/1978

11/02/1974

12/12/1977

20/09/1978

09/09/1979

11/01/1980

08/04/1981

17/07/1981

19/08/1981

07/09/1967

22/08/1976

08/04/1975

03/03/1980

10/03/1982

22/08/1960

19/09/1968

07/03/1973

18/02/1969

25/12/1975

05/03/1980

22/05/1961

29/03/1982

11/09/1981

28/07/1982

14/02/1982

21/12/1971

08/03/1976

13/06/1968

13/03/1965

07/10/1977

10/05/1964

07/04/1980



